
زمان پخش برنامه عصر جدید احسان علیخانی

مسابقه بزرگ استعداد یابی "عصر جدید" کاری از گروه اجتماعی شبکه سه سیما به تهیهکنندگی و اجرای
احسان علیخانی است و رویا نونهالی، امین حیایی، آریا عظیمی نژاد و سید بشیر حسینی داوران این

مسابقه استعدادیابی هستند. آریا عظیمینژاد ساخت موسیقیهای برنامه عصر جدید احسان علیخانی را بر
عهده دارد. احسان علیخانی پس از اجرای برنامههای نوروز و ماه رمضان، اولین شوی تلویزیونی

استعدادیابی به نام عصر جدید را به آنتن برده است. زمان پخش برنامه تلویزیونی عصر جدید و جزییات
این برنامه و زمان پخش برنامه اعلام نتایج عصر جدید را در ادامه مطلب ببینید.

زمان پخش برنامه تلویزیونی عصر جدید با اجرای احسان علیخانی
زمان پخش عصر جدید: یکشنبه و دوشنبه ساعت 22:30

زمان تکرارعصر جدید: دوشنبه و سه شنبه ساعت 16:00

درباره برنامه عصر جدید احسان علیخانی
عصر جدید یک رقابت تلویزیونی استعدادیابی ایرانی است. این برنامه با تهیه کنندگی احسان علیخانی

ساخته شده و از شبکه 3 پخش میشود. برنامه عصر جدید استعدادهای مختلفی از سراسر ایران را جذب میکند
تا به نوعی این افراد استعداد خود را در معرض نمایش عموم قرار دهند. اعمال آنها شامل خوانندگی،
کمدی، شعبده بازی و … میباشد. هر شرکت کننده تلاش میکند تا با نمایش زندهٔ استعداد خود داوران

حاضر را تحت تأثیر قرار دهد. داوران فعلی برنامه عصر جدید  امین حیایی، رؤیا نونهالی، آریا

https://www.shabakeh-mag.com/news/iran/15658/%D8%B2%D9%85%D8%A7%D9%86-%D9%BE%D8%AE%D8%B4-%D8%A8%D8%B1%D9%86%D8%A7%D9%85%D9%87-%D8%B9%D8%B5%D8%B1-%D8%AC%D8%AF%DB%8C%D8%AF-%D8%A7%D8%AD%D8%B3%D8%A7%D9%86-%D8%B9%D9%84%DB%8C%D8%AE%D8%A7%D9%86%DB%8C


عظیمینژاد و سید بشیر حسینی هستند. کسانی که با رأی خود و رأی مردم استعدادها را برای رسیدن به
فینال و بردن جایزه به رقابت با دیگر استعدادها میکشانند.

زمان اعلام نتایج برنامه عصر جدید 
در فینال عصر جدید در نهایت بین 3 اجرای زهرا بیرامی، اجرای حرکات نمایشی با موتور و دوچرخه توسط

سامان قنبری و میلاد ناصری و خوانندگی کارزان و عبدالباسط قاسمی برادران کُرد سنندجی با تصمیم
داوران از راهیابی به مرحله آرا مردمی بازماندند. بعد از پخش برنامه فینال عصر جدید اعتراضات
زیادی به این تصمیم داوران در فضای مجازی شکل گرفت و به زعم بسیاری از کاربران حق این 2 برادر

سنندجی ضایع شد. اکنون برنامه اعلام نتایج عصر جدید مشخص خواهد کرد که بین زهرا بایرامی و گروه
سامان قنبری و میلاد ناصری کدام یک نظر بینندگان عصر جدید را بیشتر به خود جلب کرده اند.

زمان برنامه اعلام نتایج عصر جدید: پنجشنبه ساعت 22:20 و جمعه ساعت 18:00



شرکت در برنامه عصر جدید
شرکت در برنامه استعدادیابی عصر جدید شرایط و مراحل دشواری ندارد و برای همه گروههای سنی آزاد

است. برای شرکت در برنامه عصر جدید احسان علیخانی کافیست به سایت این برنامه به نشانی
http://asrejadid.ir/ بروید و ثبتنام کنید. سپس ویدئوی 5 دقیقهای طبق ضوابطی که در سایت برنامه عصر

جدید آمده است از استعداد خاص خودتهیه کرده و آن را ارسال کنید.

گالری برنامه عصر جدید

http://asrejadid.ir/
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